
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-6) 138 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 71 67 ฿100,000.00

2 (-4) 140 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70 70 ฿52,500.00

(-4) 140 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 69 71 ฿52,500.00

4 (-3) 141 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 68 73 ฿25,500.00

(-3) 141 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 67 74 ฿25,500.00

6 (-2) 142 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 71 71 ฿22,150.00

(-2) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 71 71 ฿22,150.00

(-2) 142 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 71 71 ฿22,150.00

(-2) 142 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 69 73 ฿22,150.00

10 (-1) 143 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 72 71 ฿19,520.00

(-1) 143 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 74 69 ฿19,520.00

(-1) 143 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 74 69 ฿19,520.00

(-1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71 72 ฿19,520.00

(-1) 143 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 67 76 ฿19,520.00

15 (Par) 144 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 72 72 ฿17,700.00

(Par) 144 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ Krittitee  SUNTHORNNON THA 71 73 ฿17,700.00

(Par) 144 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 75 69 ฿17,700.00

(Par) 144 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 71 73 ฿17,700.00

19 (+1) 145 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 73 72 ฿15,800.00

(+1) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 73 72 ฿15,800.00

(+1) 145 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 74 71 ฿15,800.00

(+1) 145 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 71 74 ฿15,800.00

(+1) 145 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71 74 ฿15,800.00

(+1) 145 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 70 75 ฿15,800.00

25 (+2) 146 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 72 74 ฿14,250.00

(+2) 146 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 71 75 ฿14,250.00

(+2) 146 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 75 71 ฿14,250.00

(+2) 146 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 71 75 ฿14,250.00

29 (+3) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 73 74 ฿12,960.00

(+3) 147 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 74 73 ฿12,960.00

(+3) 147 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72 75 ฿12,960.00

(+3) 147 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 75 72 ฿12,960.00

(+3) 147 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 75 72 ฿12,960.00

34 (+4) 148 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73 75 ฿12,000.00

(+4) 148 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 75 73 ฿12,000.00

(+4) 148 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 71 77 ฿12,000.00

(+4) 148 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 75 73 ฿12,000.00

38 (+5) 149 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 74 75 ฿11,050.00

(+5) 149 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74 75 ฿11,050.00

(+5) 149 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 74 75 ฿11,050.00

(+5) 149 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 75 74 ฿11,050.00

(+5) 149 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 75 74 ฿11,050.00

(+5) 149 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 70 79 ฿11,050.00

44 (+6) 150 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 74 76 ฿10,400.00

(+6) 150 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 74 76 ฿10,400.00

(+6) 150 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 74 76 ฿10,400.00

(+6) 150 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 75 75 ฿10,400.00

(+6) 150 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 75 75 ฿10,400.00

49 (+7) 151 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 73 78 ฿9,700.00

(+7) 151 น่านฟ้า​  สมนกึ Nanfa  SOMNUEK THA 73 78 ฿9,700.00

(+7) 151 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 78 ฿9,700.00

(+7) 151 เปรมปิต ิ ไกวลันาโรจน ์(Am) Prempiti  KAIWANNAROD (Am) THA 75 76 Amateur

53 (+8) 152 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 74 78 ฿8,750.00

(+8) 152 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 74 78 ฿8,750.00

(+8) 152 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 75 77 ฿8,750.00
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(+8) 152 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 75 77 ฿8,750.00

57 (+9) 153 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73 80 ฿8,300.00

(+9) 153 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 75 78 ฿8,300.00

59 (+12) 156 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73 83 ฿7,900.00

(+12) 156 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 73 83 ฿7,900.00

61 (+13) 157 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 75 82 ฿7,600.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-6) 138 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 3 5 4 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 34 33 67 71 67

2 (-4) 140 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 4 4 3 4 7 3 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 37 33 70 70 70

(-4) 140 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 3 4 5 4 5 4 3 3 3 5 3 3 4 4 4 5 5 35 36 71 69 71

4 (-3) 141 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 5 4 3 4 5 3 6 4 4 4 4 4 3 4 3 5 38 35 73 68 73

(-3) 141 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 4 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 38 36 74 67 74

6 (-2) 142 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 4 3 4 5 4 4 5 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 35 36 71 71 71

(-2) 142 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 5 4 3 4 5 3 5 5 4 4 2 3 4 4 4 4 37 34 71 71 71

(-2) 142 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 3 4 6 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 37 34 71 71 71

(-2) 142 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 4 4 5 4 3 4 5 3 4 5 5 4 4 4 3 4 3 5 36 37 73 69 73

10 (-1) 143 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 4 4 3 4 5 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 5 35 36 71 72 71

(-1) 143 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 4 6 4 3 4 4 2 4 3 4 4 3 4 4 4 3 4 36 33 69 74 69

(-1) 143 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 6 3 4 34 35 69 74 69

(-1) 143 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 3 4 4 3 5 6 4 4 4 5 2 3 4 6 4 3 4 37 35 72 71 72

(-1) 143 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 4 4 4 3 4 5 3 6 5 5 4 4 4 4 4 3 5 38 38 76 67 76

15 (Par) 144 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 5 5 2 4 5 3 4 3 4 4 3 5 3 5 4 5 36 36 72 72 72

(Par) 144 กฤฏธิ ี สนุทรนนท์ THA Krittitee  SUNTHORNNON 6 4 4 4 3 5 6 2 6 5 4 3 3 4 3 4 2 5 40 33 73 71 73

(Par) 144 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 4 5 4 3 4 4 3 3 3 5 3 3 3 4 4 3 6 35 34 69 75 69

(Par) 144 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 4 4 2 4 5 3 4 3 6 4 3 4 4 6 4 5 34 39 73 71 73

19 (+1) 145 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 5 5 3 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 5 3 5 37 35 72 73 72

(+1) 145 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 6 4 4 4 4 5 4 3 3 5 4 3 4 4 4 3 4 38 34 72 73 72

(+1) 145 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 5 4 3 4 5 4 4 3 5 3 3 3 4 4 4 4 38 33 71 74 71

(+1) 145 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 3 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 5 4 5 35 39 74 71 74

(+1) 145 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 5 37 37 74 71 74

(+1) 145 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 4 4 4 3 4 5 3 4 5 5 3 4 5 5 4 4 5 35 40 75 70 75

25 (+2) 146 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 4 4 3 5 5 3 5 4 5 3 2 5 5 5 4 4 37 37 74 72 74

(+2) 146 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 4 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 4 5 38 37 75 71 75

(+2) 146 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 3 4 4 4 3 3 5 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 35 36 71 75 71

(+2) 146 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 4 4 3 4 5 3 5 4 5 5 3 4 4 4 4 5 37 38 75 71 75

29 (+3) 147 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 6 4 3 5 5 3 4 4 3 5 3 4 4 4 3 5 39 35 74 73 74

(+3) 147 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 4 3 3 7 6 3 4 4 4 4 3 5 3 4 3 5 38 35 73 74 73

(+3) 147 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 5 5 5 38 37 75 72 75

(+3) 147 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 3 6 3 5 4 4 5 4 4 4 3 4 4 5 3 3 38 34 72 75 72

(+3) 147 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 4 3 5 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 3 4 4 3 5 37 35 72 75 72

34 (+4) 148 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 5 3 4 37 38 75 73 75

(+4) 148 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 5 5 4 5 5 5 3 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 41 32 73 75 73

(+4) 148 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 5 4 4 5 4 5 5 3 5 4 3 4 4 5 3 5 41 36 77 71 77

Name R1 R2
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72
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(+4) 148 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 5 5 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 5 38 35 73 75 73

38 (+5) 149 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 5 4 4 4 3 4 4 3 3 4 5 4 4 7 5 5 3 4 34 41 75 74 75

(+5) 149 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 5 4 3 5 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 3 4 39 36 75 74 75

(+5) 149 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 4 4 4 4 3 5 5 3 4 5 5 4 3 5 3 4 4 6 36 39 75 74 75

(+5) 149 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 5 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 8 36 38 74 75 74

(+5) 149 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 7 4 4 3 3 4 5 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 38 36 74 75 74

(+5) 149 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 6 7 5 6 3 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 3 5 45 34 79 70 79

44 (+6) 150 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 5 5 3 5 5 4 4 5 5 4 3 4 4 5 2 5 39 37 76 74 76

(+6) 150 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 4 5 4 4 5 4 4 5 5 3 3 4 5 4 4 5 38 38 76 74 76

(+6) 150 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 6 4 4 4 5 3 4 4 5 5 4 4 5 4 3 4 38 38 76 74 76

(+6) 150 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 4 5 4 3 4 4 5 4 4 5 4 3 3 5 4 3 7 37 38 75 75 75

(+6) 150 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 37 38 75 75 75

49 (+7) 151 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 4 5 5 4 3 5 6 5 4 4 5 4 3 6 4 4 3 4 41 37 78 73 78

(+7) 151 น่านฟ้า​  สมนกึ THA Nanfa  SOMNUEK 5 3 5 4 4 4 6 4 4 4 5 4 3 6 4 4 3 6 39 39 78 73 78

(+7) 151 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 6 4 4 4 3 4 5 3 6 4 4 4 4 4 4 6 3 6 39 39 78 73 78

(+7) 151 เปรมปิต ิ ไกวลันาโรจน ์(Am) THA Prempiti  KAIWANNAROD (Am) 4 4 5 3 3 5 5 4 4 4 5 5 3 4 4 4 4 6 37 39 76 75 76

53 (+8) 152 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 5 4 4 4 5 3 7 4 5 3 4 5 4 5 3 5 40 38 78 74 78

(+8) 152 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 4 5 4 3 4 5 3 6 5 5 5 3 4 4 4 5 5 38 40 78 74 78

(+8) 152 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 5 4 3 7 5 4 5 4 4 4 2 4 4 4 4 5 42 35 77 75 77

(+8) 152 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 3 5 4 4 4 5 3 5 4 5 4 4 4 3 4 3 8 38 39 77 75 77

57 (+9) 153 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 5 4 5 3 4 4 7 4 5 6 5 4 4 4 3 4 5 40 40 80 73 80

(+9) 153 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 5 5 4 3 5 5 5 4 4 6 4 3 4 6 4 3 4 40 38 78 75 78

59 (+12) 156 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 5 4 3 4 6 5 7 4 6 4 3 4 4 5 3 6 44 39 83 73 83

(+12) 156 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 6 6 5 5 3 4 6 4 6 5 7 4 3 4 5 3 3 4 45 38 83 73 83

61 (+13) 157 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 4 5 5 4 3 5 8 3 5 5 4 5 3 4 5 5 3 6 42 40 82 75 82


